

dino
najbliżej Ciebie

KATALOG ALKOHOLOWY

Oferta ważna od 20.07 do 25.07.2026 lub do wyczerpania zapasów.

Wybrane oferty już od 17.07.2026



ZAWIERA
100%
NATURALNY
MACERAT

23⁶⁹
za szt.

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

LIKIER SOPLICA
RÓŻNE RODZAJE
0,5 L | 25% - 26%
CENA PRZY ZAKUPIE
1 SZT. – **29,99** (59,98 zł/L)
CENA ZA SZT. PRZY ZAKUPIE
2 SZT. – **23,69** (47,38 zł/L)
NAJNIŻSZA CENA Z 30 DNI
PRZED OBNIŻKĄ: **23,99**
MIESZAJ DOWOLNIE RODZAJE
*NIE ŁĄCZY SIĘ Z OFERTĄ 11 ZA 10

Katalog jest dostępny wyłącznie na terenie stoiska monopolowego i przeznaczony dla osób pełnoletnich.
Oferta handlowa zawiera towary w cenach promocyjnych i cenach standardowych, jak i towary po raz pierwszy wprowadzone do sprzedaży.
Ważna w podanym terminie lub do wyczerpania zapasów.

nowość

15⁹⁹

LIKIER SOPLICA
RÓŻNE RODZAJE
0,2 L | 21%
79,95 ZŁ/L



7⁹⁹

LIKIER SOPLICA
RÓŻNE RODZAJE

0,1 L | 26%

79,90 zł/L

CENA PRZED OBNIŻKĄ: 9,19

NAJNIŻSZA CENA Z 30 DNI

PRZED OBNIŻKĄ: 9,19



15⁹⁹

LIKIER SOPLICA
RÓŻNE RODZAJE

0,2 L | 26%

79,95 zł/L



CYTRYNA TONIC

- 90 ML SOPLICY CYTRYNÓWKI
- 110 ML TONIKU
- 4 PLASTRY CYTRYNY
- LÓD

Propozycja podania





LIKIER
SOPLICA GORZKA
2 RODZAJE
0,2 L | 28% - 32%
79,95 ZŁ/L

15⁹⁹



23⁹⁵

LIKIER SOPLICA GORZKA
2 RODZAJE
0,5 L | 28% - 32%
47,90 ZŁ/L
CENA PRZED OBNIŻKĄ: **26,99**
NAJNIŻSZA CENA Z 30 DNI
PRZED OBNIŻKĄ: **23,99**



29⁹⁹

WÓDKA SMAKOWA
ŻUBRÓWKA BISON GRASS
0,5 L | 37,5%
59,98 ZŁ/L
CENA PRZED OBNIŻKĄ: **32,99**
NAJNIŻSZA CENA Z 30 DNI
PRZED OBNIŻKĄ: **32,99**



APPLE ŻU

- 40 ML ŻUBRÓWKI BISON GRASS
- SOK JABŁKOWY
- CZĄSTKI JABŁKA
- CYNAMON MIELONY
- KOSTKI LODU

Propozycja podania

35⁹⁹

WÓDKA SMAKOWA
ŻUBRÓWKA BISON GRASS
0,7 L | 37,5%
51,41 ZŁ/L
CENA PRZED OBNIŻKĄ: **37,99**
NAJNIŻSZA CENA Z 30 DNI
PRZED OBNIŻKĄ: **37,99**

56⁹⁹

1L

WÓDKA
ŻUBRÓWKA BIAŁA
1 L | 40%



39⁹⁹

WÓDKA
ŻUBRÓWKA BIAŁA
0,7 L | 40%
57,13 zł/L



OFERTA WAŻNA
JUŻ OD 17.07

24⁹⁹
za szt.

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

WÓDKA ŻUBRÓWKA BIAŁA
0,5 L | 40%
CENA PRZY ZAKUPIE
1 SZT. – **29,99** (59,98 ZŁ/L)
CENA ZA SZT. PRZY ZAKUPIE
2 SZT. – **24,99** (49,98 ZŁ/L)
NAJNIŻSZA CENA Z 30 DNI
PRZED OBNIŻKĄ: **29,99**
*NIE ŁĄCZY SIĘ Z OFERTĄ 11 ZA 10

16⁹⁹

WÓDKA
ŻUBRÓWKA BIAŁA
0,2 L | 40%
84,95 ZŁ/L

8²⁹
za szt.

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

WÓDKA ŻUBRÓWKA BIAŁA
0,1 L | 40%
CENA PRZY ZAKUPIE
1 SZT. – **9,29** (92,90 ZŁ/L)
CENA ZA SZT. PRZY ZAKUPIE
2 SZT. – **8,29** (82,90 ZŁ/L)
NAJNIŻSZA CENA Z 30 DNI
PRZED OBNIŻKĄ: **8,35**
*NIE ŁĄCZY SIĘ Z OFERTĄ 11 ZA 10



OFERTA WAŻNA
JUŻ OD 17.07

48⁷⁹

1L

WÓDKA
BOLS MARINE
1 L | 40%
CENA PRZED
OBNIŻKĄ: 54,99
NAJNIŻSZA CENA
Z 30 DNI PRZED
OBNIŻKĄ: 48,85

41⁴⁹

WÓDKA BOLS MARINE
0,7 L | 40%
59,27 ZŁ/L

26⁹⁹
za szt.

PRZY ZAKUPIE
3 SZTUK

WÓDKA BOLS MARINE
0,5 L | 40%

CENA PRZY ZAKUPIE

1 SZT. – 29,99 (59,98 ZŁ/L)

CENA ZA SZT. PRZY ZAKUPIE

3 SZT. – 26,99 (53,98 ZŁ/L)

NAJNIŻSZA CENA Z 30 DNI

PRZED OBNIŻKĄ: 29,99

*NIE ŁĄCZY SIĘ Z OFERTĄ 11 ZA 10



28⁹⁹

WÓDKA
SOPLICA SZLACHETNA
0,5 L | 40%
57,98 zł/L





99⁹⁹

1,5 L

WHISKY GRANT'S
1,5 L | 40%
66,66 ZŁ/L
CENA PRZED
OBNIŻKĄ: **107,99**
NAJNIŻSZA CENA
Z 30 DNI PRZED
OBNIŻKĄ: **107,99**

Szkocja
 Blended



72⁹⁹

1 L

WHISKY GRANT'S
1 L | 40%

Szkocja
 Blended



OFERTA WAŻNA
JUŻ OD 17.07

47⁹⁹

za szt.

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

WHISKY GRANT'S
0,7 L | 40%
CENA PRZY ZAKUPIE
1 SZT. – **58,99**
(84,27 ZŁ/L)
CENA ZA SZT.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT. – **47,99**
(68,56 ZŁ/L)
NAJNIŻSZA CENA
Z 30 DNI PRZED
OBNIŻKĄ: **57,99**
*NIE ŁĄCZY SIĘ
Z OFERTĄ 11 ZA 10

Szkocja
 Blended



63⁹⁹

za szt.

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

WHISKEY TULLAMORE
0,7 L | 40%
CENA PRZY ZAKUPIE
1 SZT. – **77,99** (111,41 ZŁ/L)
CENA ZA SZT. PRZY ZAKUPIE
2 SZT. – **63,99** (91,41 ZŁ/L)
NAJNIŻSZA CENA Z 30 DNI
PRZED OBNIŻKĄ: **69,99**
*NIE ŁĄCZY SIĘ Z OFERTĄ 11 ZA 10

DOSTĘPNE RÓWNIEŻ:
1 L – 89,89

Irlandia
 Blended



TULLY LEMON & LIME

- 35 ML TULLAMORE D.E.W.
- 100 ML CYTRYNOWEGO NAPOJU
GAZOWANEGO
- 2 CWIARTKI LIMONKI
- LÓD

Propozycja podania

BRANDY METAXA 5*
0,7 L | 38%
75,41 ZŁ/L
CENA PRZED
OBNIŻKĄ: 59,99
NAJNIŻSZA CENA
Z 30 DNI PRZED
OBNIŻKĄ: 52,85

61⁶⁹
za szt.

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

LIKIER JÄGERMEISTER
0,7 L | 35%
CENA PRZY ZAKUPIE
1 SZT. - **69,99** (99,99 ZŁ/L)
CENA ZA SZT. PRZY ZAKUPIE
2 SZT. - **61,69** (88,13 ZŁ/L)
NAJNIŻSZA CENA Z 30 DNI
PRZED OBNIŻKĄ: **61,75**
*NIE ŁĄCZY SIĘ
Z OFERTA 11 ZA 10

DOSTĘPNE RÓWNIEŻ:
0,1 L - 15,99

79⁹⁵

1L

LIKIER
APERITIVO APEROL
1 L | 11%
CENA PRZED OBNIŻKĄ: **89,99**
NAJNIŻSZA CENA Z 30 DNI
PRZED OBNIŻKĄ: **79,99**



APEROL SPRITZ

- 75 ML PROSECCO
- 50 ML APEROL
- 25 ML WODY GAZOWANEJ
- PLASTEREK POMARAŃCZY
- KOSTKI LODU



Propozycja podania



Carlo Rossi

REFRESH



OFERTA WAŻNA
JUŻ OD 17.07

19⁷⁹

WINO CARLO ROSSI

3 RODZAJE

0,75 L | 10%

26,39 ZŁ/L

CENA PRZED OBNIŻKĄ: **24,99**

NAJNIŻSZA CENA Z 30 DNI

PRZED OBNIŻKĄ: **19,85**



Słodkie

Stany Zjednoczone

Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl

